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Valtioneuvoston asetus (VnA) elintarvikkeiden ja veden välityksellä 
leviävien epidemioiden selvittämisestä (1365/2011, muutos 978/2022) 
edellyttää, että kunnan elintarvike- ja terveydensuojeluviranomaisen on 
yhdessä tartuntatautien torjuntatyöstä kunnan alueella vastaavan 
viranomaisen kanssa ennalta varauduttava elintarvikkeiden ja veden 
välityksellä leviäviin epidemioihin ja sovittava niitä koskevan selvitystyön 
järjestämisestä.  
 
Kunnan elintarvike- ja terveydensuojeluviranomaisen tulee yhdessä nimetä 
epidemioiden selvittämistä varten selvitystyöryhmä. Ympäristöpalvelut 
Helmen toiminta-alueella elintarvike- ja terveydensuojeluviranomaisena 
toimii ympäristöterveyslautakunta.  
 
Selvitystyöryhmään kuuluvat tahot on lueteltu ko. asetuksen 4 §:ssä. 
Työryhmiin kuuluvat henkilöt esitetään liitteessä kunnittain.  
Työryhmää täydennetään tarvittaessa riittävän asiantuntemuksen 
varmistamiseksi.  
 
Työryhmän tehtävänä on huolehtia, että epidemioiden selvittämiseksi 
vaadittavat epidemiologiset ja laboratoriotutkimukset suoritetaan; huolehtia 
epidemian hallintaan tähtäävien toimenpiteiden yhteensovittamisesta; 
vastata tiedonkulusta tutkimuksia tekevien viranomaisten ja laboratorioiden 
välillä; huolehtia yhteydenpidosta hyvinvointialueen asiantuntijoihin ja 
viranomaisiin; tiedottaa epidemiasta väestölle ja tiedotusvälineille; tehdä 
VnA (1365/2011, muutos 978/2022) mukaiset ilmoitukset muille 
viranomaisille ja tehdä muut tarvittavat selvitykset. 
 
Sosiaali- ja terveyspalvelut ovat 1.1.2023 alkaen siirtyneet 
hyvinvointialueiden järjestämisvastuulle. Haapaveden, Oulaisten ja 
Pyhännän kuntiin hyvinvointipalvelut tuottaa Pohjois-Pohjanmaan 
hyvinvointialue Pohde. Siikalatvalla toimija on edelleen Mehiläinen. 
Muuttuneen rakenteen vuoksi työryhmiä on päivitetty. 
 
Pohteen alueellinen tartuntataudeista vastaava lääkäri on Arto Nieminen ja 
tartuntataudeista vastaava aluehygieniahoitaja on Miia Huhtanen, jotka 
osallistuvat työryhmien toimintaan tarvittaessa. Muutoin työryhmät on 
muodostettu kunnittain   
 

Esittelijä Ympäristöjohtaja Heikkilä Harri 
 

Päätösehdotus Esitän, että Pohteen alueen ja Siikalatvan selvitystyöryhmiin epidemioiden 
selvittämistä varten nimetään henkilöt liitteen 3. mukaisesti. Työryhmiä 
täydennetään tarvittaessa. 
 

Päätös Ympäristöterveyslautakunta päätti nimetä Pohteen alueen ja Siikalatvan 
selvitystyöryhmiin epidemioiden selvittämistä varten henkilöt liitteen 3. 
mukaisesti. Lautakunta päätti myös, että työryhmiä täydennetään 
tarvittaessa. 

 


